ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันแก๊สโซฮอล์ ๙๑ จำนวน ๒,๐๐๐ ลิตร โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               น้ำมันแก๊สโซฮอล์ ๙๑ จำนวน ๒,๐๐๐ ลิตร ผูไ้ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทรัพย์ทวี กม.6 
(ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๔,๒๖๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสี่พันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๒๓  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายมะนูญ   ชูตรี)